
Sqlouva o dí lo
na sklizeň cukrovky v roce 2O21

,G,..r.= : ... 7Zk...b.. o L,-o7,a a
cukrovka pro cukovm .-.......1..T.: ...] ..; ..: : .,.-.-.{ -.: ffi -....: : ,--í

tč o otč

Plátce DPH: ( elro' - NE

uzavřenámezi:

ž hotovitele m , Ágrosluž by CZ, a_s_, Komenské ho 247, 5o0 03 Hradec I (rálové

,poteoostle-zapsanáv ouin. rejsť iku u Kr._soudu v HK od!í |  B vlož ka 1405

zastoupená č lenem

u,^ AlW. ag.p§luzbyqz. e u. yť \ ,v\ ,,,4 í a ce booK.cqmle g ros i u e$yqz

Objednatelen:

PsČ  ..................

I . Předmět smnlouw :

předmětemté to Smlouvy o dí lo nasklizeňcukrovlqyvroce2021 (daiejenSmlouva)jesklizeňcukrovkY

zlrotovitelern samojí zdným bunraovjm sklí zeč em typu Holrner (dále jen stroj) za Podmí nek dále uvedených.

I I . PoviBnostizhotovitele :

l. Zrotovitel provede objednateli sklizeň cukovky v roce 2a2l strojem typu Holmr TerraDos celkem na :

: .W: ha plochy cukrovky.

Ztohobude proveden odvoz s jední m vyvaž eěem typu AgroVital od skifuecí ho stroje na souwať  Předběhrě na PloŠ e aŽ:

(Upřesnění  ptochy k "; ; .f* ; ;  -"; ; """ po dohodě pfud samotnou sklimí  řepy)

2. Zhotovitel sktidi donoanute pozemlry v běž né m termí nu (od září  do 20-1i.) , kteď bude stánoven Po vzijemné  dohodě

smluvní ch sfiž D a cukrovaru s oacnyrcou+ l_ t0 dni. §mluvní  strany sedále dohodly, ž e pozdějŠ Í  termÍ n je sice moŽný, ale jen

po dohodě abezzimky kvality u 
"Úid: t"lno"ti 

řepy- Harmonogram sklizně bude zpracovián před sklizn(r,uPřesňovrin

v prů běhu sklimě.
3. Zhotovitel před samo6rou sklizrri sdělí  objednateli připadnou pbÉ ebu aditiva do naffy AdBlue-

4. Při kaž dé m výjezdu z pole napozernní  komunil< aci stroj mechanicky oč istit. 
]

I fi. Povinnosti ob[ednatele :

max- do vzdálenosti t50m od1. 7;1jjstit ptynu} ý odvoz sklizené  řepy, pří padně při zahájení  sklizrě vytyČ it sklrádkrr

p* * jí "í ho'rtoje i plným zásobnikem. Š Óueas*  vyty-č it kolej9vé  řádtry nebo být nápomocen při jejich * Č 9} }  Zárovei

[ urrp"Jiiu""rĚt* Y "ieiJna 
pozemekrrrč ený ks skfái- Vse zákzpe9i _* :  

aby sklizeňmohla probí hat nePřefiitě (2zt hod.)

denně. zcraceni n"preirzite doby sklizrrě je mož né  jen po dohodě a za pří platek_

2.a) 7_ajistjt pro stroj na své  náklady pohonnó hnnoty a nutná adiÉ iva (AdBlue}  o předepsané  kvalitě a to v mí stě

sklimě do maximální  vzdátrenosti 3 km.

b) Zajistit po skonč ení  stdieě (nobo dí lč iho plněn0 na wó náktndy dotankování  nádrff nafty a aditiv na stnoji do

i&róvně t} aciny, která byla ne poč átku skilimě. Zakan$e se použ ití  bionafty_ 
l_!_ J__!_l

c) Nezajistí -li objednatel iotrebnďaditivum do nafty (AdBlue;, zajisu ho áotovitel po vájomné  dohodě s objednatelem.

11/20/72081368/2021



3. [ Jhradit š lmdy na sklí zeč i, ke kterým dojde z dů vodu najetí  na,přtkááry na pozemku ke skliani nebo při vjezdu na něj,

poĚrá inrÁiteře předem ia tuto iávadu-objednatel reupczornil, prefuž lE neaznaďl a pokud š koda není  Plně hrazena

'p; j;š ť ; ; r"snrurmi strmy se dále { ohodlr, JÓ 
skfizeň., o"hr* oé m pasm.. el. zrd{ o* ,í ,PlYn- a vodohosP- zaří zsnl aPod, bude

prováděna pouze tam, 
-1fr 

nehrozí  b9+ rósqeŇ nebezpeč i rrrazu nebo Roš kození .stroié .a tohoto zaří anl (dle Návodu k

Lbrlo"" a použ iti ,a";"l ňr.oáiY r. t"tóre udiilosti doš ló veš keré  náklady jdou k ť ři objednatele ,

4. Být pří tomen prů běhu sklimě, kontrolo.vat.tcvalifu sklimě, podepsat ,!ýw." ,s"}  a uplatnit pfipadnou reklamaci na

sklizeň.ihned a to ápisem do Výkazu o stliori. Ňa po"ae3si,.kt"* 1!" o"Úa. brao rr.t.t. obÉ  smluvní  strany se dohodly, Že

při poruš ení  tonoto uoou z"-sozrí ý objednatete, buáJi* ř"a"psaný výú  o sklizni objednatelem bnán jako řirhý doklad Pro
]

vyrič tování  dle č l. IV,

5. Culcrovku ke skliai zaset na urovnaných pozemcí ch takto:

6. odklidit neprodlenč  odpadlou zeminu ze stroje po výjezdu na pozemní  komunikaci.

fV.@
1.A) objednatel zaplatí  áotoviteti ákladní  smluvní  cenu (bez DPH) v KÍ  za kaŽdý sklizený hektar. Z.ákt,a&tí  cena

sklianě pro rok 202l je stanovena takto:  _át ___ _

a) sklizeň sřojem rrolme. TerraDos do 100 ta , , , , " ,ffi l:Ť "

: ,X;J:  :Hffi; tr: ,-."",; ; ; ;  .H#  ; "neč ná cena @k^ ^
1B) a) odvoz cukrovky od sklí zeč e s.lednim sřojemAgroVitalneboAgroVari^ ' --.ffir, Kě/ha

" (tj. zakaž .ďystroj na odvoz řepy na pozemku x veš kere ha pozemku)

b) vývoz cukrovky od naklad"ri ourio č i§tič ky na rrrěené  mí sto Wr, KČ /hod
' 

ri.^ kaž dý stroj naqivoz řepy a hodinupráce)

1.C) přizaplacení y termí nu splatnosti 6endlcbodú í v-4a/nebo4b{ sleva-dobroPis & Kďha

Naftu a do ni nutrá aditiva hradí  objednatel vč e§rě poť ebné ho množ ství  pro přejezdy k zajiŠ tění  sklizrě-

2. Dále objedrratel uhradí  nutné  přejezdy pTo zajiš tění  sktizně neb_o odvozu (Ť 3\ "ij_* * oť * ' pozemlqy z mí sta

sklimě u předeš lé ho ou;"aoat"r",fo-maximálnivzdálenosti 30 km sazboufo-KěÁan. Pokud na tYÚo PřejezdY

vlastní  naftq ubndí  jen č ástlru lÉ -Kě/ lm
3. Zhotovitpl je oprávněn v ávislosti na skuteč ných podmí nkejl " itobě sklfuně, charalcteru pŮdy, Č istotě porostq

kamenitosti pozemku 
" 

p*  priú a pož adavku w"á;Ú 
"a + ":"_ 11{  l50m (č l. IV _b{ _ 

la) } gto* t 
přináž ku v 7o z koneč né

ceny V rozsahu L-2ovo(sklizeň jen souvratí _a ffieÚ- priraxa a? 109o1o)- Poiorrzení  gklfugných ploch o oprávněnosti rlČ továnÍ

pfinááqy proběhne pfud započ etim n9b9 gři .r,ri^ i 
" "iÚ! 

_b{  qdrgryú eno oběma st anami vcVýkazu o sklizni" na základě

"ki;á;ň;ú É hr"lřŇcfi 
"vretovránl. 

Ž< ráceřnepřetž ité  doby sklimě -pří platek&Č /hod zlaácenÍ -

4. Fakturace sklizených hektarů  bude prováděna dle prokazate\e 1§izenýc\ha_ve 
Výkazu o sklizni za vYPÓČ tené  cenY dle

podmfoiek sklianě ooo s bh;to č lánku'§mlouvy). ňrři"rý á;Ú"d - frkhra-bude uhrazeňa objednatelem je&í m z následují cí ch

způ sobů  :

a/  v hotovosti ihned po skonč eni skliaě

C* :X:XXť Í il: ltr do cukrovarů  za předpotladu d$odv , 9,* ,oň op ť Ť lh:  zákona

o ruč ení  za DPH a zz pí 7paósý poplaí ek, který by noi$oá pxslu{ rý_ 
"uk9:T, ] ent9 gonlatek bude fakturoyán

áotovimŇoui.o"ut iri in rai< tináci skliare jako prirázka nebó později po 4iiš Ění  poPla&u,

5. Při volbě způ sobu rthrady dl" lodo,49l_musí  
objednatel y4,1t, podBpsat.a _př"gt 

cukrovanr a &otoviteli pří sluš né

7mocnění  a to do 5 pracovnich dnů  od;"n 
"u* # u 

neqrjá! aónoaoú to j inaic. Formulář 7-mocnění  zaŠ le objednateli

Zhotovitel. Vpfipadě, ž e aktuální  zakoň o;č "rí ;  DpH nebo j iný zákón.klb.způ sob znevýhodni nebo cukrovar

nepřevezrne tento ,er* Jí á"i" á,rró nn* av 
""ura" 

notrý. ú n aai uria" pak plněna jen dle zPŮsobu 4a nebo 4b.

6. Splatnost daňové ho dokladu_falcury je 14 dní , Byl dohodnut smluvní  rirok z prodlení  ve výŠ i or&3o/ . z neuhrazené  Č ást] cY

denně.

7. veš kerá fakturace musí  být provedena maximátně do 10* ti dnů  po uskuteč něni zdanitelné ho plněni,

V. Odstoupení  od sqlouyv : ,

1 . Mů ž e dojí t jednostranným rrkonem uez sankct jelr pí ,sernně v těchto pří padech :

-a ^ kngl<  -L^ 1^ ..:1-I^  
,

poslední
poslrytne



a. Při nezpů sobilé m pozemlan ke sklizni zjiš těné m pfi prohlí dce nebo pfi samofué  sklizni
b. Při nesplnění  které koliv č ásti oddflu I I I . V tomto ffiadě není  dotč en nárok áotovitele na náhradu š kody, ktení  mu

jednání m objednatele vznikla

- ze §tfany objednatele :
a. při ávelné  pohromě a znič ení  porostu
b. pfi sní ž ení  (o tuto č ást ha) nebo nepfidělení  kvóty plochy culaovlry
c. při nesplrrění  harmonogramu sHianě dle č l. tr. bod 2

' 
Odstoupit lze i v jiných pří padech za podmí nky, ž e vmlká opní vnění  poš kozené  straně vyrič tovat strarrě.druhé

smluvní  pokutu 1000 Ké  m kaž ďý nesklizený hektar,

2, Obě st"ny se dohodly, ž e odstoupení m od smlouvy konč í  ú č innost té to smlouly nikoliv její  platnost.

3. Obě strany se dohodly, ž e sklizeň nazaplavených, podmáč err,ých, zamrzlých nebo j inak poš kozenýcb pozemcí ch není  mož ná
a nebude prováděna a obě sfiany mají  proto právo jednostrarně od smlouvy bez sankcí  odstoupit.

4. Obě smluvní  stmny se dohodly, ž e v pfipadě nevyrovnaných závadŇ objednatete vů č i áotoviteli z minulé  sklizně, má
pnivo áotovitel kdykoliv od té to smlouvy jednostranně odstoupit a to bez sankcí  a náln,ad vů č i objednareli. I ( odstoupení
mů ž e dojí t i v prů běhu sklimě. Obě smluvní  sť any si vš ak rzijemně vyú č nú í  j iž  poskymuuá plnění  dle té to smlouvy.

VI . Jiná uiednriní :

VI I . Závěreč ná ustanovení  :
l. Smlouva je platná po podpisu áotovitele a objednatele. Smluvní  pokuta je splatná do 10 dnů  od předlož eni
daňové ho dokladu - faktury.
2. Veš keré  ceny ve smlouvě jsou uvedené  bez DPH.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení ch. Kaž dá shana obdĚí  po l výtisku .

,ť -
/ t r-"/

v t?* .?.= .! .* 2.....Ey.{  §. k . a"e

lli"icliií  si.ei+ k
stt'ed

Hi:nvrií  ,i

jť -;72081

doč eskóhc kraja
É 9;ě Tor rňnň

Touš erj
72ť t813§l;

}

,... !


